
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 11.07.2024 года № 136

(принято на 21- ой сессии
Собрания депутатов района
седьмого созыва)
г. Дно

«Об утверждении дополнительного соглашения от 07.06.2024 г.
к соглашению о передаче полномочий от 04.12.2023 г.»

В соответствии с частью 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Дновский
район», Порядком заключения соглашений между Администрацией
Дновского района и Администрациями городского и сельских поселений,
входящих в состав муниципального образования «Дновский район», о
передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного
значения, утвержденным решением 23-ей сессии Собрания депутатов района
пятого созыва от 21.11.2014 года № 153, Собрание депутатов Дновского
района РЕШИЛО:

1. Утвердить Дополнительное соглашение от 07.06.2024 г. к
соглашению о передаче Администрацией городского поселения «Дно»
отдельных полномочий Администрации Дновского района от 04.12.2023
года.

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Нормативные
правовые акты Псковской области» и разместить на официальном сайте
муниципального образования «Дновский район» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального
опубликования.

И.о. Главы Дновского района,
Заместитель Главы Администрации
Дновского района М.А. Карпова

Председатель Собрания депутатов
Дновского района                                                                                А.Н. Волков


